建設機械施工の自動化・自律化協議会（第１回） 議事要旨

１．日時

 令和４年３月１４日（月）１０：００～１１：００

２．場所

 中央合同庁舎２号館 共用会議室２Ａ・２Ｂ （ｗｅｂ会議併用）

３．出席委員（敬称略）

建山和由、永谷圭司、関伸司、弘末文紀、本山謙治、渡辺和弘、小椋直樹、岩崎福久、

前田陽一、芳司俊郎、林成和、廣瀬昌由、岩見吉輝、森戸義貴、安達栄、安田篤

４．議事

１．協議会設置について

２．建設機械施工の自動化・自律化について

３．協議会の実施体制、スケジュール

５．議事概要

・上記議題について討議が行われ、承認された。